INTERNAL

Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ MVI

Địa chỉ: Tầng 13, Tòa nhà Mipec Tower, 229 Tây Sơn, Quận Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 028 7307 5577 | Hotline: 1900 633 369

Email: khachhang_MVIL@manulife.com | Website: www.mvilife.com.vn

GIẤY XÁC NHẬN THẤT LẠC CHỨNG TỪ

BỘ HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM/GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM NHÂN THỌ

Kính gửi: ………………………………………………………..........................................................….

Ngày: …………………………………………………………................................................................

Hợp đồng bảo hiểm số:………………………..............…………………………......................….……

Bên mua bảo hiểm: …………………........……...…...……… Số CMND/CCCD: …….........…...….

Người được bảo hiểm: …………………………………………………......................................……..

Yêu cầu thực hiện thủ tục: …………………………………………………………………………………..

Tôi, Bên mua bảo hiểm nêu trên, xin xác nhận với MVI Life về việc thất lạc Bộ Hợp đồng

bảo hiểm/Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ của Hợp đồng bảo hiểm nêu trên.

Lý do: (Xin Quý khách vui lòng cho biết lý do thất lạc Bộ Hợp đồng bảo hiểm/Giấy chứng

nhận bảo hiểm nhân thọ)

..............................................................................................................................................

Tôi cam kết:

1. Hiện nay, tôi không giao Bộ Hợp đồng bảo hiểm/Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ

cho bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức nào nắm giữ hoặc sở hữu dưới bất kỳ hình thức nào,

và lý do thông báo thất lạc như đã trình bày trên đây là đúng sự thật.

2. Nếu tìm lại được Bộ Hợp đồng bảo hiểm/Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ, tôi sẽ

gửi lại hồ sơ chứng từ cho MVI Life theo quy định.

Ngày …….tháng…….năm………….

Bên mua bảo hiểm (ký và ghi rõ họ tên):

Nơi nhận yêu cầu: ……………………………

Ngày nhận …………………………………………

Người nhận …………………………………………

Ký tên …………………………………………………

mailto:khachhang_MVIL@manulife.com
http://www.mvilife.com.vn/